
 

 

 

2016 年 3 月吉日 

お得意様各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

好熱菌混合飼料「アドバリュー・BP」新発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、腸内細菌叢を多様化する作用を有する、千葉大学宮本博士

が発見された新規微生物”好熱菌（BP-863）”を配合した混合飼料、「アドバリュー・BP」

を新発売する事になりましたので、お知らせいたします。 

対象畜種は、豚、鶏で本製品の給与により、①腸内細菌叢の多様化、②免疫の調整、

③背脂肪、腹腔内脂肪の低減、④枝肉重量の増加、⑤堆肥化促進、⑥アンモニア低

減などが期待でき、肥育成績、肉質、農場環境の改善が期待できます。 

謹白 

 

 

記 

 

製品名 アドバリュー・BP(A 飼料) 

容量包装 20 ㎏クラフト袋 

対象動物 豚、鶏、牛、養殖水産動物 

発売日 2016 年 4 月 5 日 

 

 

【問合せ先】 

・あすかアニマルヘルス株式会社開発薬事部（電話：03-5439-4188） 

 

以上 


